

۲ در فاصله ۳ روز مانده به شروع لیگ فولاد گرفتار شایعه قهر گل محمدی

۷ قرارداد رسمی هافبک گابنی با استقلال اندونگ با لباس آبی عکس انداخت

۶ امیری: قدردان زحمات بازیکنان جدا شده هستیم گاریدو فنی، منظم و با دیسیپلین است

۷ بازگشت نزدیک است تست پزشکی نهایی اینتر از طارمی

۱ دنیامالی گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای وزارت ورزش

نتیجه عالی کاروان ایران با درخشش کشتی و تکواندو

کارنامه موفق با ۶ پله صعود

پایان کار کشتی آزاد با ۳ نقره و یک برنز مدال با ارزش رحمان عموزاد



شاهکار قرن تکواندو؛ چهار قهرمان، چهار مدال المپیک

جاودانگی نابودگر ایرانی

آذربایجان گول امریکایی را مات کرد

هدای ساعی: آرزو دارم رکوردم را بزنم مجید افلاکی: زندگی‌ام را برای المپیک گذاشتم آربین سلیمی: مدال سه المپیک را می‌خواهم

بهترین‌ها با صندلی‌های خالی و غیبت ستاره‌ها اوسمار، رضاییان و حسینی برترین‌های لیگ بیست و سوم

خبر
قهرمانی مقتدرانه دانمارک در هندبال المپیک
در مسابقه پایانی هندبال مردان المپیک پاریس، تیم دانمارک با عملکردی فوق‌العاده و برتر در دفاع و حمله، روزی طوفانی مقابل آلمان شگفتی‌ساز داشت و در نهایت با برتری ۳۹-۲۶، به مدال طلا و اسپانیا با برد ۲۳-۲۲ مقابل اسلوانی به مدال برنز رسید. دانمارک با این برد شیرین، شکست این مسابقات رسید. در رقابت نزدیک رده‌بندی، اسپانیا با برد ۲۳-۲۲ مقابل اسلوانی به مدال برنز رسید. دانمارک با این برد شیرین، شکست در فینال المپیک توکیو مقابل فرانسه را جبران کرد تا برای دومین بار بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو، به قهرمانی در هندبال مردان المپیک برسد. در سمت مقابل آلمان که تنها در المپیک ۱۹۳۶ برلین به مدال طلا رسیده است، سومین نایب‌قهرمانی خود در این مسابقات را تجربه کرد. این دومین مدال طلای کاروان دانمارک در مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود.

دنیامالی، گزینه پیشنهادی رئیس جمهور برای وزارت ورزش
احمد دنیامالی، از مدیران فعال و با سابقه ورزش کشور در لیست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم به مجلس شورای اسلامی، برای کرسی وزارت ورزش است. انتخاب احمد دنیامالی این سؤال را ایجاد کرده که وزیر پیشنهادی دولت چهاردهم چه سابقه‌ای در مدیریت و همچنین ورزش دارد. دنیامالی نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی دارای دکترای برنامه‌ریزی شهری از دانشگاه علوم تحقیقات و کارشناسی ارشد مهندسی معماری و شهرسازی از دانشگاه علم و صنعت ایران است. از اوایل دهه ۸۰ در مدیریت کشور حضور داشته و پست‌های مهمی مانند معاون وزارت راه و ترابری و ریاست سازمان بنادر و کشتیرانی را برعهده داشته است. احمد دنیامالی، از مدیران فعال و با سابقه ورزش کشور در لیست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم به مجلس شورای اسلامی، برای کرسی وزارت ورزش است. انتخاب احمد دنیامالی این سؤال را ایجاد کرده که وزیر پیشنهادی دولت چهاردهم چه سابقه‌ای در مدیریت و همچنین ورزش دارد. دنیامالی نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی دارای دکترای برنامه‌ریزی شهری از دانشگاه علوم تحقیقات و کارشناسی ارشد مهندسی معماری و شهرسازی از دانشگاه علم و صنعت ایران است. از اوایل دهه ۸۰ در مدیریت کشور حضور داشته و پست‌های مهمی مانند معاون وزارت راه و ترابری و ریاست سازمان بنادر و کشتیرانی را برعهده داشته است.

بهترین‌ها با صندلی‌های خالی و غیبت ستاره‌ها اوسمار، رضاییان و حسینی برترین‌های لیگ بیست و سوم
مراسم برترین‌های فوتبال و فوتبال ساحلی کشورمان در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد. این مراسم پس از ۴ سال برای انتخاب برترین‌های فوتبال و فوتبال ساحلی کشور با تشویق مدال‌آوران المپیک ۲۰۲۴ آغاز شد. در این مراسم صندلی‌های خالی و حضور نداشتن برخی برترین‌ها خیلی توی ذوق می‌زد، پرسپولیس برترین باشگاه لیگ برتری، اوسمار وینرا برترین سرمربی، محمدجواد حسین نژاد پدیده فصل، شهریار مغاللو بهترین گلزن، باشگاه ملوان، باشگاه اخلاق‌مدار، حسین حسینی برترین دروازه‌بان، حسین پورحمیدی، برترین گلین‌شیت و رامین رضاییان، بهترین بازیکن معرفی شدند.



آقای کاپیتان؛ یک ایران با تودرد کشید
نام حسن یزدانی برای ایرانیان با گلبانگ پیروزی گره خورده است؛ نامی که در یک دهه گذشته کمتر از انگشتان ۲ دست شکست را تجربه کرده و میادین مختلف جهان و المپیک یادگار هنرنمایی‌های او است. نام یزدانی برای ایرانیان ندای کننده اسطوره‌های این مرز و بوم است. اسطوره‌هایی که کام به هر بازیگری می‌گذاشتند، پیروز از آن کارزار خارج می‌شدند. هر چند که المپیک پاریس برای یزدانی مانند شاهنامه پایانی خوش

نتیجه عالی کاروان ایران با درخشش کشتی و تکواندو کارنامه موفق با ۶ پله صعود
عملکرد کاروان ورزشی ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس بیانگر پیشرفت و ترقی ورزش کشورمان در عرصه جهانی است. کسب سه نشان طلا، شش نقره و سه برنز و قرار گرفتن در رده بیست و یکم بیانگر این واقعیت است که ورزش ایران نسبت به چهار سال قبل پیشرفت قابل توجهی داشته و تداوم این روند می‌تواند آینده‌های ایده‌آل را برای جوانان ایرانی رقم بزند. کاروان ورزش ایران در المپیک ۲۰۲۴ توکیو با کسب هفت مدال در پایان رقابت‌ها روی پله بیست و هفتم جهان قرار گرفت اما صعود شش پله‌ای کاروان ایران و درخشش دختران و پسران ایرانی در رشته‌های تکواندو و کشتی نشان داد که برنامه‌ریزی اصولی و هدفمند انجام شود، می‌توانیم اتفاقات بزرگی را رقم زنیم، در المپیک پاریس عملکرد خیره‌کننده ناهید گیانی و مبینا نعمت‌زاده دختران نخبه تکواندو ایران برای اولین بار رکورد کسب مدال نقره المپیک

همچنین حسین نجفی، آقای گل لیگ برتر فوتبال ساحلی، ایوب چراغی، سرپرست تیم خیبر جایزه برترین تیم فصل گذشته لیگ یک، رضا مهاجری جایزه بهترین سرمربی فصل گذشته لیگ یک و رضا رضایی، مهاجم تیم نفت مسجد سلیمان در این مراسم صندلی‌های خالی و حضور نداشتن برخی برترین‌ها خیلی توی ذوق می‌زد، پرسپولیس برترین باشگاه لیگ برتری، اوسمار وینرا برترین سرمربی، محمدجواد حسین نژاد پدیده فصل، شهریار مغاللو بهترین گلزن، باشگاه ملوان، باشگاه اخلاق‌مدار، حسین حسینی برترین دروازه‌بان، حسین پورحمیدی، برترین گلین‌شیت و رامین رضاییان، بهترین بازیکن معرفی شدند.

مدال به بازی‌های المپیک روش قابل قبولی بود که می‌تواند برای آینده نیز دوباره مدنظر قرار بگیرد تا بتوانیم به صورت هدفمند کار را پیش ببریم تا افتخارات بیشتری برای ورزش کشور به دست آوریم. فرمول موفقیت کشتی و تکواندو در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ و عملکرد تأثیرگذار مدیران جوان این دو رشته که سابقه قهرمانی در میادین بین‌المللی را در کارنامه دارند، نشان داد اهمیت دادن به مدیران جوان می‌تواند رمز موفقیت رشته‌های المپیک باشد. همان اتفاقی که در گذشته رخ نداد اما قرار گرفتن قهرمانان دیروز روی کرسی‌های مدیریتی نشان داد توجه و اعتماد به مدیران جوان و تحصیلکرده که خود روزگاری خاک ورزش را خورده‌اند می‌تواند زمینه پیشرفت و ترقی ورزش را فراهم آورد. با این فرایندی می‌توان سیاستگذاری‌ها در حوزه ورزش را با در نظر گرفتن نتیجه به دست آمده در بازی‌های المپیک قابل قبول ارزشمند توصیف کرد.

برای بانوان ایران زمین به ثبت رساند. البته که در این مسیر اگر بدشناسی به سراغ رضا علیپور در مسابقات سنگنوردی نمی‌آمد، تعداد مدال‌های خوشرنگ ما در المپیک بیشتر از این بود و مطمئناً جایگاه بهتری برای کشورمان به دست می‌آمد. حق کشتی بزرگ در قبال تیم ملی شمشیربازی نیز سبب شد شاکردان پیمان فخری از دست‌یابی به مدال در این رقابت‌ها محروم بمانند، درحالی‌که اگر عدالت رعایت می‌شد و داور پوئن علی پاکدامن را به درستی لحاظ می‌کرد در این رشته ورزشی هم مدال می‌گرفتیم تا تعداد مدال‌های کاروان ایران پررنگ‌تر باشد اما نادیده گرفتن عدالت باعث شد حق ورزشکارانمان ضایع شود.

برای بانوان ایران زمین به ثبت رساند. البته که در این مسیر اگر بدشناسی به سراغ رضا علیپور در مسابقات سنگنوردی نمی‌آمد، تعداد مدال‌های خوشرنگ ما در المپیک بیشتر از این بود و مطمئناً جایگاه بهتری برای کشورمان به دست می‌آمد. حق کشتی بزرگ در قبال تیم ملی شمشیربازی نیز سبب شد شاکردان پیمان فخری از دست‌یابی به مدال در این رقابت‌ها محروم بمانند، درحالی‌که اگر عدالت رعایت می‌شد و داور پوئن علی پاکدامن را به درستی لحاظ می‌کرد در این رشته ورزشی هم مدال می‌گرفتیم تا تعداد مدال‌های کاروان ایران پررنگ‌تر باشد اما نادیده گرفتن عدالت باعث شد حق ورزشکارانمان ضایع شود. در این وجود نسخه اعمال شده برای ورزش ایران نتیجه داد تا حالا یک الگوی مناسب برای کسب موفقیت در میادین بین‌المللی و بزرگ پیش روی ما قرار گیرد. سرمایه‌گذاری روی استعدادهای ورزش و اعزام ورزشکاران دارای شانس